Заведующему общежитием
Л.А. Бахаревой
бакалавра/студента/магистранта/аспиранта  _____ курса

очной/ очно-заочной/ заочной

бюджетной/ договорной
формы обучения
__________________________факультета

____________________________________
___________________________________ ,

 (ФИО полностью)

проживающего в студенческом общежитии РГГУ, комната №___(___)
Заявление
Прошу разрешить проживание в общежитии (Кировоградская ул., д.25, к. 1) моему (ей)_________________________________________________________

степень родства, ФИО гостя

в период с ___.___.20___ по ___.___.20___ г.

Копию паспорта ______________________ прилагаю.

ФИО гостя
Обязуюсь внести плату за проживание гостя в соответствии с локальными нормативными актами РГГУ.
______________

             ________________

     (дата)

        (подпись)

контактный телефон